
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1173.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr ORG.0050.701.2022 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 8 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Rogowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z Uchwałą nr LXIV/587/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26 lutego 
2024 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gorzyce do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Gminy Gorzyce oraz Zarządzeniem nr ORG.0050.1150.2024 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 25 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Rogowie, zarządza się, co 
następuje:. 

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr ORG.0050.701.2022 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 8 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi komunalne świadczone na cmentarzu komunalnym w Rogowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 9D5A2E2C-9CF8-4A98-A29B-B1E74351C31B. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1173.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


